

PACHET ALIMENTE

I.D.: 94970491

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.099,50 RON - 1.099,50 RON

Descriere: SOLOMONESCU Unt de Masa B 65% grasime 200 g 104270 8,99 RON 24 buc. 215,76 RON
235,18 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,31 RON 20 kg 66,15 RON 72,10
RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 33,76 RON 3 buc. 101,29
RON 110,41 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,10 RON 5.44 kg 22,30 RON
24,31 RON incl. TVA TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 2 buc. 53,62
RON 58,45 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,23 RON 11.015 kg 79,66 RON
86,83 RON incl. TVA DOLE Banane Grad Coacere 3-4 408622 7,59 RON 18.14 kg 137,68 RON
150,07 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,56 RON 9.675 kg 44,12 RON 48,09
RON incl. TVA METRO Chef Castraveti in Otet calibru 6-9 cm 3,6 Kg 309644 29,64 RON 2 buc.
59,27 RON 64,60 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 28,12
RON 1 buc. 28,12 RON 30,65 RON incl. TVA Varza Noua 328585 4,29 RON 24.285 kg 104,11
RON 113,48 RON incl. TVA Barni MiniPrajitura cu Lapte 24 x 30 g 94184 30,84 RON 5 buc.
154,20 RON 183,50 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,62 RON 7.195 kg 33,22 RON
36,21 RON incl. TVA
